
Zadání SEMINÁRNÍ PRÁCE do předmětu ZS1BP/ZS1BK_PES2 

Zamyslete se, jak by se daly běžně dostupné přírodniny využít pro 

jednoduché aranžování (nebo tvoření z přírodnin) se žáky na 1. stupni 

ZŠ v předmětu Praktické činnosti/Pracovní činnosti. 

 

Doporučené téma: Vánoce a Advent (není povinné) 

Tento výrobek: 

- by měli zvládnout vytvořit žáci 1. stupně samostatně, 

skupinově, nebo s minimální dopomocí dospělé osoby. 

- by měl být z přírodnin a matriálů, které jsou běžně dostupné a 

nejsou „drahé“. 

- by měl být nafocen ve všech zásadních fázích svého vzniku a 

postup zpracován do podoby karty – viz vzor SP. 

- by měl být vložen ke kontrole, včetně karty postupu: 

o PS – do 31. 12. 2017; 

o KS – do 31. 12. 2017. 

- karta postupu bude vložena do Odevzdávárny v ISu pod kódem 

předmětu v elektronické podobě, ideálně před datem přihlášení 

se k zápočtovému testu. 

         

Hezké tvoření přejí, 

Mgr. Iva Frýzová 

Mgr. Kateřina Ševčíková 


